
令和３年４月吉日 

お 客 様 各 位 

 

長崎市出島町１２番２０号 

長崎タクシー共同集金株式会社 

    代表取締役  四 元  永 生 

 

東京でのタクシーチケットご利用について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

弊社は平成３０年８月１日より東京無線協同組合とタクシーチケットの相互利用契約を締結して

おりますが、このたび令和３年４月１日より、東京無線協同組合とチェッカーキャブ無線協同組合

が業務提携することとなり、この業務提携により、弊社発行の一般タクシーチケットが、東京２３区・

武蔵野三鷹地区で従来の約3,700台から両協組あわせて6,000台以上の車両でご利用可能とな

り、大変便利になります。 

今後も、お客様の更なる利便性向上に応えられるよう取り組んで参りますので、引き続きご愛顧

の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

《概要》 

・開始日  令和３年４月１日(木) 

・長崎タクシー共同集金の一般タクシーチケットが、東京無線協同組合とチェッカーキャ

ブ無線協同組合の車両で利用可能となり、両協組の車両外観が下記の通り統一されます。 

※弊社発行の一般タクシーチケットを東京無線及びチェッカー無線でご利用の場合は、チケット裏

面に東京無線ロゴマークが必要です。東京無線ロゴマークが無いチケットをお持ちで、東京での

ご利用予定があるお客様は、弊社契約係（TEL：095－825－4191）までお問い合わせください。 

    

東京無線ロゴマーク 

タクシーチケット裏面に必要 


